DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO DA PROTEÍNA
“C” REATIVA E LEUCOGRAMA DE PACIENTES ATENDIDOS EM UM LABORATÓRIO
CLÍNICO NA CIDADE DE CAMPINA GRANDE-PB de autoria de LUCAS FERREIRA DE
ALMEIDA, KARLA SIMONE MAIA DA SILVA, RAIFF DOS SANTOS DANTAS, LUCAS
LINHARES DE LÓCIO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php